

## Cenny sparing Ósemki. Drugoligowiec rywalizował z mistrzem I ligi

data aktualizacji: 2021.03.11 autor: Adam Michalski



Drugoligowa Ósemka sprawdziła formę w starciu z potentatem I ligi Top Market MKS Pruszków. (fot. Adam Michalski)

**Drugoligowy zespół MKS Ósemka Lucyna Day Spa Skierniewice jest już pewien udziału w półfinale baraży o I Ligę Koszykówki Kobiet. Poza treningami i meczami ligowymi podopieczne Adriana El-Warda sprawdzają formę w konfrontacji z silnymi zespołami z wyższej ligi. W środę (10.03) w hali przy ulicy Tetmajera Ósemka grała z potentatem pierwszoligowych rozgrywek, drużyną Top Market MKS Pruszków. Mecz zakończył się wygraną przyjezdnych 96:56.**

Zespół Ósemka Lucyna Day Spa Skierniewice prowadzony przez trenera Adriana El-Warda w środowy (10.03) wieczór zmierzył się z drużyną Top Market MKS Pruszków.

- W poprzednim sezonie pruszkowska ekipa wywalczyła 1. miejsce w rozgrywkach 1 ligi i uzyskała tym samym awans do Ekstraklasy. Niestety niepewna sytuacja związana z pandemią sprawiła że MKS nie przystąpił do rozgrywek najwyższego szczebla. W tym sezonie Top Market ponownie bije się

o awans i ponownie wychodzi mu to znakomicie. Aktualnie jest już po pierwszej rundzie play-off, w której dwukrotnie bardzo wysoko rozgromił swoje rywalki – opowiada Adrian El-Ward, trener Ósemki.

W zespole z Pruszkowa nie brakuje znakomitych zawodniczek. Są koszykarki z przeszłością ekstraklasową oraz były i obecne reprezentantki Kadr Narodowych.

- Gwiazdą zespołu jest na pewno utytułowana Oliwia Szumelda-Krzycka, która w swojej bogatej karierze zdobywała m.in. juniorskie i seniorskie mistrzostwa Polski w barwach Lotosu Gdynia, grała w Reprezentacji Polski oraz prestiżowych rozgrywkach Euroligi. Najmłodszą koszykarką ekipy prowadzonej przez trenera Jacka Rybczyńskiego, któremu asystuje trenerka Reprezentacji Polski 3x3, Karolina Szlachta, jest doskonale znana w Skierniewicach, wychowanka Ósemki, Karolina Zaborska, dla której jest to już trzeci sezon w tym bardzo mocnym zespole z zaplecza Ekstraklasy – dodaje.

Drużyna Ósemkę, która jest liderem II ligi nie była faworytem tego meczu, a podopiecznym Adriana El-Warda grało się ciężko, trudno zdobywało się punkty, zwłaszcza, że w środowym spotkaniu nie wystąpiła podstawowa środkowa Daria Doga.

Ósemka zagrała bardzo ambitnie i szczególnie przez pierwsze 20 minut pokazała dobrą i skuteczną koszykówkę. Kolejne trzy odsłony (mecz trwał 5 kwart) to zdecydowana dominacja zespołu z Pruszkowa. Ostatecznie koszykarki Ósemki uległy rywalkom 56:96, ale to była dobra lekcja basketu.

- Mecz był świetnym doświadczeniem, które będzie procentować w czekających Ósemkę półfinałami o awans do I ligi – zaznacza trener Ósemki.

Skierniewicka drużyna z ligowym bilansem 16 wygranych i 0 porażek jest pewna awansu do play-off.

Do udziału w turniejach półfinałowych baraży o I ligę prawo uzyskają po 2 najlepsze drużyny rozgrywek prowadzonych przez Warszawski Okręgowy Związek Koszykówki Województwa Mazowieckiego. Wszystko wskazuje na to, że II ligę łódzko-mazowiecką w turniejach 1/2 reprezentowały będą Ósemka i Huragan Wołomin.

Na tym etapie rozegrane zostaną dwa turnieje 1/2, a w każdym wezmą udział po cztery drużyny. Z turniejów półfinałowych, do finału awansują po dwie najlepsze ekipy. Prawo gry w I lidze 2021/2022 uzyskają dwie najlepsze ekipy finału. Półfinały zaplanowano na weekend 9-11 kwietnia, finał na dni 23-25 kwietnia.

Przypomnijmy, że w minionym, skróconym przez pandemię sezonie, zespół ze Skierniewic otrzymał prawo gry w I lidze, jednak z tego przywileju nie skorzystał. Pozostaje liczyć na to, że w trwających rozgrywkach, w których Ósemka imponuje formą awans uda się wywalczyć, a w sezonie 2021/2022 Ósemka będzie występować w I lidze.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38177-cenny-sparing-osemki-drugoligowiec-rywalizowal-z-mistrzem-i-ligi>